CLASSIFICAÇÃO PARCIAL – EDITAL Nº 019/2023

Processo Seletivo para contratação temporária de Motorista

A Comissão de Seleção de Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais COMUNICA:

CLASSIFICAÇÃO PARCIAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

PROTOCOLO CANDIDATO PONTOS

16567 José Carlos de Souza 79,80

15106 Ruy Novaes Gomes Junior 51,60

15256 Geri Luis Tedesco 49,60

15593 Thiago Henrique Otto 34,40

15442 Jose Gledson Sandri de Araujo 27,20

15985 Amauricio Rosa de Miranda 25,00

15440 Israel Claudio Pereira 24,00

17163 Valdenir Cordeiro 21,40

17077 Claudio Reinaldo dos Santos 21,00

17104 Fabio Santiago Cardoso 19,00

15259 Fabio Henrique Bueno 17,60

17205 Edson Luiz de Ramos 15,80

17453 Bruno Otavio Serafim Vaz 12,00

16588 Erick Ricardo Munhoz dos Santos 9,20

15613 Reginaldo Souza Dutra Tavares 6,00

15389 Mauricio Guidolin 5,20

16357 David Otavio Buss 3,00

15533 Itamar Casaril 2,80

15393 Edson do Nascimento 2,80

16461 Edson Moreira Paifer 2,20

16907 Tássio Cerqueira Miranda 1,60

17091 Vilmar de Oliveira 0,80

15570 Gledson Willian Alves 0,20

15261 Jhessica Galante Cabral de Jesuz 0,0

15530 Adriana Pereira dos Santos 0,0

15563 Denilson Manoel Pereira 0,0

15591 Rudibert Fernando Kath 0,0

15605 Jose Henrique das Neves Lambert 0,0

15755 Jonas de Jesus Neris 0,0

15969 Leda Bertoli Alexandrino 0,0

16050 Reginaldo Fernandes Ribeiro 0,0

16210 Vilsonei Adriano Lotti 0,0

1

16320 Carlos Augusto Kolossovski 0,0

16733 Esmael Nunes de Araujo 0,0

16902 Paulo Carmo da Rocha Junior 0,0

17094 Jose Luis Dohopiai 0,0

17217 Valdenir Renato da Cunha 0,0

17224 Adriano de Oliveira 0,0

17278 Alessandro Augusto Michereff 0,0

17290 Valdemir Carlos dos Santos 0,0

17322 Marlon Santos Silva 0,0

17479 Joao da Silva Pereira 0,0

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

PROTOCOLO CANDIDATO MOTIVO

15115 Jhessica Galante Cabral de Jesuz Descumprimento do item 3.5

15253 Pedro Paulo Cidral Descumprimento do item 4.1 – item A e C

15386 Geovani Dias Descumprimento do item 4.1

15439 Ricardo Novack Ruiz Descumprimento do item 4.1

15526 Adriana Pereira dos Santos Descumprimento do item 3.5

15590 Rudibert Fernando Kath Descumprimento do item 3.5

15606 Simon Klaczek Dallago Descumprimento do item 4.1 – item A e C

15964 Carlos Augusto Kolossovski Descumprimento do item 3.5

15967 Carlos Augusto Kolossovski Descumprimento do item 3.5

16313 Carlos Augusto Kolossovski Descumprimento do item 3.5

16459 Edson Moreira Paifer Descumprimento do item 3.5

16557 Juliano Asquidamini Descumprimento do item 3.5

16572 Edson Luiz de Ramos Descumprimento do item 3.5

16906 Tassio Cerqueira Miranda Descumprimento do item 3.5

16915 Cleiton Jose Welter Descumprimento do item 3.5

16919 Cleiton Jose Welter Descumprimento do item 4.1 – item C

17101 Gilmar Knechtel Descumprimento do item 4.1

17446 Gislaine Munhoz Martins Descumprimento do item 4.1 – item B e C

17456 Marcio Olivo Descumprimento do item 4.1 – item A e B

Recurso dia 30/05/2023                                                                 Itapoá, 29 de maio de 2023

CÉLIA MARIA REINERT
Presidente

VANDRESSA APARECIDA CHERVINSKI

Secretária

GERSON DOS SANTOS CHAVES

Membro

2